
 

 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

22 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

30 травня  2022 року                                      с.Судилків                             № 9 

 

Про дострокове припинення договору 

оренди нежитлового приміщення  

 

 Розглянувши лист Хмельницької філії АТ «Укртелеком» від 16.02.2022 року про 

дострокове припинення договору оренди приміщення площею 14,8 м.кв., за адресою 

Шепетівський район с.Траулин, вул. Центральна,16, у зв’язку з відсутністю потреби в 

подальшому використанні, відповідно до  ст. ст. 631, 651, 653, 654 Цивільного кодексу України, 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись ст. ст. 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,враховуючи рекомендації постійної 

комісії сільської ради з питань житлово - комунального господарства та комунальної власності, 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи,сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. У зв’язку з відсутністю потреби в подальшому використанні приміщення площею 

14,8 м.кв., за адресою Шепетівський район с.Траулин, вул. Центральна,16, розірвати з 30 травня 

2022 року договір оренди приміщення, який був укладений між Судилківською сільською радою 

Шепетівського району Хмельницької області та Хмельницькою філією АТ «Укртелеком».  

2. Доручити сільському голові Котик Т.М. укласти додаткову угоду про припинення 

дії договору оренди приміщення з Хмельницькою філією АТ «Укртелеком» та прийняти 

приміщення згідно акту приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Верхогляда В.П., відповідно до покладених 

повноважень та на постійну комісію сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи (голова комісії Юрій Лінник). 

 

 

 

Сільський голова                                                Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


